بهزاد توفیق فر
نویسنده

قطعنامه ساطوری کردن فلسطین
تقویم تاریخ

ح تقسیم فلسطین به دو منطقه عربی و یهودی در سازمان ملل 7آذر132۶ )1947(: تصویب طر
هفتاد و شــش ســال پیش در چنیــن روزی، قطعنامــه ۱۸۱ ســازمان ملل، معــروف به قطعنامه تقســیم، تشــکیل دو
دولت عربی و یهودی در مرزهای فلســطین را تصویب کرد. براساس این طرح قرار شــد تا ۴۷ درصد کشور فلسطین
به 70 درصد ســاکنان فلســطینی آن و بقیه فلســطین به 30درصد یهودیان آواره، داده شــود.

درنتیجه انگلیس تصمیم گیری درباره فلسطین را به سازمان ملل واگذار
کرد!! و سازمان ملل هم خُب، تشکیل جلســه داد و همینطور که داشت می گفت »نه به جنگ!« ناگهان آمریکا طرح

»دو دولت« را از زیر میزش پیدا کرد و گفت این مال کیه؟ همه دستهایشان را بردند بالا و طرح تصویب شد.

8آذر1389)2010(: شهادت مجید شهریاری دانشمند ممتاز ایرانی
راستش را بخواهید مجید شهریاری خودش همه دلایل ترورشدن را داشت. از دانشگاه امیرکبیر لیسانس گرفته بود
با بهترین نمره. از دانشــگاه شــریف فوق لیســانس گرفته بود با بهترین نمره. از دانشــگاه امیرکبیر، دکترا گرفته بود
بازهم بــا بهترین نمره!